



# Město Strakonice

## Odbor informatiky a provozu

Vážený pan  
JUDr. Tomáš Panáček, advokát

Naše značka:  
OPI/2017/11

Vyřizuje:  
Švihálková 383 700 221

Datum:  
8. listopadu 2017

### Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane doktore,

na základě Vaší žádosti Vám poskytujeme informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

1. Ceny mobilních tarifů, které jsou poskytovány našim zaměstnancům
- a
2. Obsahy tarifových balíčků (množství dat, počet volných minut a SMS – viz tabulka (ceny jsou uvedeny bez DPH):

Tarif hlasový	Měsíční paušál	Volné minuty	SMS	data
Profil 1	15,- Kč	0*	0,20 Kč do všech sítí	-
Profil Neomezený	140,- Kč	neomezeně do všech sítí v ceně paušálu	neomezeně do všech sítí v ceně paušálu	-
<b>Tarif datový</b>				
Internet v mobilu M	89,- Kč	-	-	1,5 GB
Internet v mobilu L	130,- Kč	-	-	3 GB
Internet v mobilu XXL	299,- Kč	-	-	20 GB

\*účtovací interval: do sítí o2 = první minuta celá za 0,50Kč a dále po sekundách  
do ostatních sítí = první minuta 1,- Kč a dále po sekundách

3. Poskytovatelem telekomunikačních služeb pro město Strakonice je: O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – Michle.

S pozdravem

Milada Švihálková v.r.  
vedoucí správního odd. odboru informatiky a provozu